
Ne fokus/ Tifozet e Skenderbeut bllokojne per 10 minuta ndeshjen 
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Ne pjesen e pare te ndeshjes Skenderbeu-Partizani, pas golit te shenuar nga Pero Pejic, tifozet
korcare kane ndezur tymuese dhe fishekzjarre te panumerta. Nje re tymi ka mbuluar te gjithe
siperfaqen e stadiumit dhe lojtaret e kane patur te pamundur te shohin se cfare ndodh ne loje.
Gjyqtari ka nderprere takimin per pese minuta. Kur tymi nuk po largohej pasi tifozet vetem
ndiqnin tymuese, gjyqtari i ka kerkuar kapitenit Shehi te flase me ta per te ndryshuar gjendjen.
Pas afro 10 minutash ndeshja ka rinisur.
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